
 

 
                                 

                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ                               

 

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  27 листопада 2023 року                                                   №2367      
   

Про  створення юридичної  особи публічного   

права – служби у справах дітей  виконавчого  

комітету  Скалатської  міської  ради 

 

        Відповідно до ст. ст. 11; 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2007 № 1068 «Про 

затвердження типових положень про службу у справах дітей» (зі змінами), Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та з метою реалізації на території 

Скалатської міської ради державної політики з питань соціального захисту дітей, Скалатська 

міська рада 

                                                             

                                                           В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Створити юридичну особу публічного права – службу  у справах дітей Скалатської міської 

ради. 

2. Доручити начальнику служби у справах дітей  Скалатської міської ради Надії Тадеївні 

Валіон: 

     - здійснити заходи щодо державної реєстрації служби у справах дітей  Скалатської міської 

ради відповідно до чинного законодавства України; 

     - виготовити печатку із зображенням Державного Герба України та найменуванням 

«Служба у справах дітей  Скалатської міської ради « та штамп. 

3.Вважати таким, що втратило чинність Положення про службу у справах дітей Скалатської 

міської ради, затверджене рішенням сесії від 30 березня 2021року  

№  512 

4.Затвердити Положення про службу у справах дітей Скалатської міської ради в новій 

редакції (додається). 

5. Затвердити штатний розпис працівників служби у справах дітей в кількості 3 штатні 

одиниці: начальник служби -1, головний спеціаліст- 2. 

6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку 

 

 

 
Міський голова                                            Петро САВОНЧАК 

 


